MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO

Of. n." 324/25 Monteiro Lobato, 07 de maio de 2025

Senhor Vereador

Em atenção aos termos do Requerimento
n." 45125, de autoria de Vossa Excelência encamiúo, anexo ao presente,

manifestação da Secretaria Municipal de Educação a respeito do que foi
solicitado.

Sem mais para o momento, aproveito para

renovaÍ os protestos de consideração e estima.

Atenciosamente,

ED J EDE
to un

Exmo. Sr.

Ver: Allan Rached

Câmara Municipal de Monteiro Lobato-SP

P

cÁtúARÂ MUNtctpAL
MONTEIRO LOAATO

PROTOCOLO

f

.J
6